
Opis a Cena predmetu zmluvy Príloha č.1  zmluvy

Verejný obstarávateľ:

Predmet zákazky:

Špeciálny zdravotný materiál pre invazívnu a intervenčnú kardiológiu.

Postup verejného obstarávania:

zadávanie nadlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže

Predávajúci:

InterMedical, spol. s r.o
Opis a Cena predmetu zmluvy

A B C D E F G H I J K L M

Cena za predpokladané

množstvo MJ

(EUR)

bez DPH
Sadzba 

DPH 
DPH s DPH s DPH

A B C D E F G H I J I/100xJ I+K HxL

1.
Intrakoronárne stenty zo zliatiny platiny a chrómu 

(PtCr) potiahnuté everolimom
ks P72905 X01714 Promus Premier 700 1 941,45 10 194,15 2 135,60 1 494 920,00

2.

Intrakoronárne stenty zo zliatiny platiny a chrómu 

(PtCr) pokryté bioabsorbovateľným polymérom 

PLGA  uvoľňujúcim liečivo Everolimus 

ks P90465 X01742 Synergy 200 2 145,45 10 214,55 2 360,00 472 000,00

3.
Intrakoronárne stenty zo zliatiny platiny a chrómu 

(PtCr) 
ks

P87599 

P92793
X02912 Omega, Rebel 700 760,00 10 76,00 836,00 585 200,00

4. Intrakoronárne BMS ks P76213 X02912 Liberté 200 500,00 10 50,00 550,00 110 000,00

5. Balónikové dilatačné PTCA katétre ks

P72888 

P85450 

P85451 

P89465 

P72889

X00980 

X00911 

X01736

Apex, NC Quantum Apex, Emerge, 

Maverick2,
500 400,00 20 80,00 480,00 240 000,00

6. Balónikové dilatačné PTCA katétre s čepielkami ks P81355 X01716 Flextome Cutting Balloon 50 500,00 20 100,00 600,00 30 000,00

7. Katétre a vodiče pre rotačnú aterektómiu ks

P88370 

P88371 

P88732 

P88373 

P88374

nie je 

pridelený
Rotalink Plus, Rotalink Burr, Rotawire 30 830,00 20 166,00 996,00 29 880,00

8. Emboloprotekčné filtre ks P72010
nie je 

pridelený
Filterwire EZ 50 800,00 20 160,00 960,00 48 000,00

9. Intervenčné vodiče pre PTCA ks

P77222 

P77220 

P93638

X00995 

X00994 

X00915

ChoICE, PT2, Safari 750 165,00 20 33,00 198,00 148 500,00

10. Vodiace katétre ks
P72937 

P81353

nie je 

pridelený
Runway, Mach1 200 84,00 20 16,80 100,80 20 160,00

11. Diagnostické katétre ks P34916 X00912 Impulse 1 000 25,00 20 5,00 30,00 30 000,00

12. Zavádzače ks P77187
nie je 

pridelený
Super Sheath 200 30,00 20 6,00 36,00 7 200,00

13. Striekačky s manometrom ks P77186
nie je 

pridelený
Encore26 500 78,00 20 15,60 93,60 46 800,00

3 262 660,00

V Nitre, dňa 

Mgr. Juraj Porubský

Konateľ spoločnosti

RNDr. Michail Pedan

v.z. konateľa spoločnosti

funkcia: obchodný zástupca

poverený konať v mene spoločnosti

na základe splnomocnenia

Sortimentná skladba nevyhnutného príslušenstva pre časť 1 je prílohou tejto prílohy. 

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica
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Názov položky/typ/popis/výrobcaŠUKL kód
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(ak bol 

pridelený)          

Predpokladané 

množstvo MJ

Cena za MJ

(EUR)
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Špeciálny zdravotnícky materiál pre invazívnu a intervenčnú kardiológiu so zameraním na intrakoronárne stenty zo zliatiny platiny a chrómu (PtCr) potiahnuté everolimom s postupným uvoľňovaním liečiva, intrakoronárne stenty zo 

zliatiny platiny a chrómu (PtCr) pokryté bioabsorbovateľným polymérom s postupným uvoľňovaním liečiva everolimus.
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